
@Identity

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ

o poskytování služeb souvisejĹcÍch se správou a vydáváním certifikátů uzavřené
dne 12.06. 2013 mezi společnosti eldentity a.s. a Českou průmyslovou zdravotní

pojišt'ovnou.

Smluvní strany se dohodly na změně znění uzavřené rámcové smlouvy přílohy č. 1, která se tímto
dodatkem v plném rozsahu ruší a nově se nahrazuje textem přÍ|ohV č. 1 takto:

Příloha čÍslo 1 rámcové smlouvy Č. EID/ ČPZP/O1062013

Specifikace generování kuponů

Oprávněná osoba objednatele má ve svém účtu na webových stránkách poskytovatele záložku
,,Kupony", ve které je možné generovat speciální kupony. Kupon vygeneruje oprávněná osoba vždy
před podáním žádosti. Kuponem doplní Žadatel o poskytnuti sluŽby eldentity a.s. každou žádost.
vložený kupon v žádosti specifikuje dohodnuté cenové, platební a procesní podmínky mezi
poskytovatelem a objednatelem,

Určené osoby objednatele s oprávněním generovat kupony:

Možnost generovat kupony bude oprávněným osobám zpřístupněna nejpozději do 14 dnů od podpisu
této smlouvy oběma smluvními stranami.

Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichŽ každé má povahu originálu. jedno
vyhotovení obdrží mandant, druhé mandatář.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

V P,a,edn, As C. ,Le ^1 V Ostravě dne AĹČp. G. ÁM'?

Za mandanta: Za mandatáře:

Ing. Ladislav šedivý
"kdseda představenstva©ldenti'ty

eldenhty a.s.
ic: 27112489

www le c7 F-ma|| info©'iE! c,'

jUDr. Petr Vaněk, Ph.D.
generálni ředitel \

1
~mm!muyá HMvutní p1:jjSšťcwm

)cNmŔnkova íl
703 00 cmvj·vftkovice 7€


